endavant, TMG SAU). 

El procediment a seguir per l’adjudicació del contracte és el procediment amb negociació sense 
publicitat prèvia regulat a l’apartat c) 2n de l’article 168 de la LCSP.  

El valor estimat del contracte (VEC) es xifra en la quantitat de trenta-nou mil vuit-cents euros 
(39.800,00 €), IVA exclòs, i el pressupost base de licitació és de quaranta-vuit mil cent cinquanta-
vuit euros (48.158,00 €), IVA inclòs. 

El termini d’entrega, les mostres i les condicions del lliurament es troben detallades a la clàusula 
4 del plec de prescripcions tècniques que regeixen la contractació. 

En data 27 de novembre de 2025, es va configurar el corresponent espai de licitació al perfil del